
 

 
 

 

Název 

zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 

umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO: 62156462 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

veřejné zakázky 

 
„Klávesové nástroje I.“ – „Část 10: Klavír provozní - pianino, výška 130 – 160 cm“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000037“ ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-034920“ 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky (pro část 10) byla dodávka klavíru provozního – pianina výšky 130 – 

160 cm pro Hudební fakultu JAMU. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 10: 636 364,00 Kč bez DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení.  

 

Označení účastníků zadávacího řízení (pro část 10): 

2. Bc. Michal Voves, Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň – Černice, IČO 72229276; 

6. Mgr. Libor Novotný, Česká 156/6,  602 00 Brno, IČO 66573688; 

7. Machart PIANA, s.r.o., Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČO 24818372; 

8. CMI Melodia a.s., Kladská 1117/25, 500 03 Hradec Králové, IČO 25278851; 

9. PETROF, spol. s.r.o., Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, IČO 62028634; 

10. DRNEK PIANA s.r.o., Šafránová 1321/35, 326 00 Plzeň – Černice, IČO 06107354. 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení (pro část 10) a uvedení důvodu jejich 

vyloučení: 

- účastník č. 8 CMI Melodia a.s., IČO 25278851 byl vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 
Důvodem vyloučení účastníka č. 8 byla skutečnost, že neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace 
stanoveného v čl. XVII. odst. 4 Zadávací dokumentace ze dne 8. 12. 2017, když účastník č. 8 ani po 
výzvě zadavatele k objasnění technické kvalifikace nedoložil, že realizoval v posledních 5-ti letech 
dodávky pianin s výškou 130 až 160 cm.  

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název: Bc. Michal Voves  
Sídlo: Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň - Černice 
IČO: 72229276 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Hodnocení bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, přičemž byly stanoveny následující 
kritéria hodnocení: 1. Kvalita nástroje s váhou 60 % a 2. Nejnižší nabídková cena vč. DPH s váhou 40%. 
Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo komisí konstatováno, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka č. 2 Bc. Michal Voves, IČ 72229276 varianta č. 2 (vzorek č. 2) August 
Fӧrster 134, opusové číslo: 165-850, která získala při hodnocení za obě hodnotící kritéria celkem 73,240 



bodů, což byl nejvyšší celkový počet bodů v části 10. Zadavatel proto v souladu s doporučením komise 
rozhodl o výběru účastníka č. 2 Bc. Michal Voves, IČ 72229276 (varianta č. 2) a dále s tímto účastníkem 
uzavřel kupní smlouvu.    
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

Veřejná zakázka byla rozdělena na dvanáct části.  
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

Požadavek na prokázání obratu nebyl v zadávací dokumentaci uveden. 

 

 
Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavřel smlouvu o koupi dne 12. 6. 2018. Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 6. 2018.  

 

 
V Brně dne 9. 7. 2018 

 
 
     Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního odboru 
 

 
 


		2018-07-09T09:51:37+0200
	Ing. Josef Vinkler




